Cayetano José Rodríguez OFM

1761- 1823

De corpore naturali generatim

De corpore naturali quatenus est in loco

De corpore naturali, quatenus mobile, grave et leve

De corpore naturali, ut elasticum, rarum et densum

De corpore naturali, ut sonoro

De luce, lumine et coloribus

De saporibus et odoribus

De calido et frigido, humido et sicco

ISBN 978-987-4483-64-5

9 789874 483645